szych ilościach kilo po 50 cent. — wynalazku

•I* Ihnatow iezn
magistra farmacyi i chemika sądowego.
we L W O W IE: Ulica Kopernika 1. 3, w KRAKOWIE

Sukiennice 1, 20. (2981 17—?)

Wyprzedaż KOM.
Dnia 24/12 sierpnia 1882 roku nastąpi

wyprzedaż kom ze stada ś p A l e k s a n d r a
{S a d o w s k ie g o , w gubernii podolskiej, po
wiecie karnioneckim, we wsi I i r a s n o s t a w -
c a c li . (Odległość od Prokurowa, slaeyi kolei
Wołoczysko - Odeskiej wiorst osiemdziesiąt, od
Kamieńca siedemnaście), mianowicie:
Klacty stadnych rasy arabskiej, (w tej liczbie